
No. PROGRAMA ACADÉMICO MODULO/ASIGNATURA
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD 

PUNTAJE 

EVALUACIÓN 

ENTREVISTA

CUMPLE / NO 

CUMPLE
OBSERVACIONES

1 CINAR CONCEPTOS BÁSICOS AERODINÁMICA 19419105 30 CUMPLE

2 CINAR

LIMITACIONES ESTRUCTURALES, ESTABILIDAD, VUELO A 

GRAN VELOCIDAD
19419105 30 CUMPLE

3 CLTAD ESTUDIOS MILITARES II 79820052 30 CUMPLE

4 CLTAD GEOPOLÍTICA Y CONTEXTO INTERNACIONAL 1010170936 30 CUMPLE

5 CLTAD GEOPOLÍTICA Y CONTEXTO INTERNACIONAL 80100933 29 CUMPLE

6 CLTAD GEOPOLÍTICA Y CONTEXTO INTERNACIONAL 16892761 28 CUMPLE

7 CLTAD GEOPOLÍTICA Y CONTEXTO INTERNACIONAL 52715218 27 CUMPLE

8 CLTAD GEOPOLÍTICA Y CONTEXTO INTERNACIONAL 80204288 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

9 CLTES ESTRATEGIA MILITAR II 79820052 30 CUMPLE

10 CLTES ESTRATEGIA MILITAR II 80767748 19 CUMPLE

11 CLTES ESTRATEGIA MILITAR II 80222385 18 CUMPLE

12 CLTES ESTRATEGIA MILITAR II 16892761 18 CUMPLE

13 CLTES ESTRATEGIA MILITAR II 73166227 20 CUMPLE

14 CLTES ESTRATEGIA MILITAR II 80204288 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

15 CLTES ESTUDIOS MILITARES II 1010170936 30 CUMPLE

16 CLTES ESTUDIOS MILITARES II 79820052 30 CUMPLE

17 CLTES GEOPOLÍTICA Y CONTEXTO INTERNACIONAL 80100933 29 CUMPLE

18 CLTES GEOPOLÍTICA Y CONTEXTO INTERNACIONAL 16892761 28 CUMPLE

19 CLTES GEOPOLÍTICA Y CONTEXTO INTERNACIONAL 52715218 27 CUMPLE

20 CLTES GEOPOLÍTICA Y CONTEXTO INTERNACIONAL 53177717 23 CUMPLE

21 CLTES GEOPOLÍTICA Y CONTEXTO INTERNACIONAL 80758716 27 CUMPLE

22 CLTES GEOPOLÍTICA Y CONTEXTO INTERNACIONAL 98715993 26 CUMPLE

23 CLTES GEOPOLÍTICA Y CONTEXTO INTERNACIONAL 1022366261 23 CUMPLE

24 CLTES GEOPOLÍTICA Y CONTEXTO INTERNACIONAL 80204288 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

25 CLTES GEOPOLÍTICA Y CONTEXTO INTERNACIONAL 14637126 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

26 CLTES HABILIDADES COMUNICATIVAS II 21070695 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

27 CLTES HABILIDADES COMUNICATIVAS II 1033808321 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

28 CLTES OPERACIONES CONJUNTAS 80222385 30 CUMPLE

29 CLTES OPERACIONES CONJUNTAS 80767748 27 CUMPLE

RESULTADO ENTREVISTAS

FUERZA AEROESPACIAL COLOMBIANA

ESCUELA DE POSTGRADOS ¨CT. JOSE EDMUNDO SANDOVAL¨

PROCESO SELECCIÓN No.1 ABIERTO / PÚBLICO PERSONAL DOCENTE HORA CATEDRA 2026

EL PRESENTE PROCESO DE SELECCIÓN NO GENERA DERECHOS DE CARRERA Y ESTÁ ENMARCADO DENTRO DE LA LEY 30 DE 1992
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30 CLTES OPERACIONES CONJUNTAS 79820052 27 CUMPLE

31 CLTES OPERACIONES CONJUNTAS 73166227 20 CUMPLE

32 CLTES OPERACIONES CONJUNTAS 80204288 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

33 CLTES OPERACIONES CONJUNTAS 91079818 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

34 CLTES PENSAMIENTO CRÍTICO Y PROSPECTIVA 1136883592 26 CUMPLE

35 CLTES PENSAMIENTO CRÍTICO Y PROSPECTIVA 1088261949 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

36 CLTES PENSAMIENTO CRÍTICO Y PROSPECTIVA 91079818 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

37 CUBAC ESTRATEGIA MILITAR I 80767748 29 CUMPLE

38 CUBAC ESTRATEGIA MILITAR I 80222385 18 CUMPLE

39 CUDEC POLÍTICA Y ESTRATÉGIA AEROESPACIAL 16725847 30 CUMPLE

40 CUDEC POLÍTICA Y ESTRATÉGIA AEROESPACIAL 79380609 16 CUMPLE

41 CUDEC POLÍTICA Y ESTRATÉGIA AEROESPACIAL 79947842 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

42 CUDEC POLÍTICA Y ESTRATÉGIA AEROESPACIAL 80205301 27 CUMPLE

43 CUDEC POLÍTICA Y ESTRATÉGIA AEROESPACIAL 1026288201 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

44 CUFSA CIENCIAS APLICADAS ESPACIALES 16725847 30 CUMPLE

45 CUFSA CIENCIAS APLICADAS ESPACIALES 1026288201 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

46 CUFSA CIENCIAS APLICADAS ESPACIALES 1020778372 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

47 CUFSA SEGURIDAD Y DEFENSA AEROESPACIAL 79947842 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

48 CUFSA SEGURIDAD Y DEFENSA AEROESPACIAL 1026288201 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

49 CUFSA SEGURIDAD Y DEFENSA AEROESPACIAL 78038873 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

50 CUFSA TEORÍAS Y SISTEMAS AÉREOS ESPACIALES 16725847 30 CUMPLE

51 CUFSA TEORÍAS Y SISTEMAS AÉREOS ESPACIALES 1026288201 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

52 DIGESI PROTECCIÓN DE LA INFORMACIÓN 9449003 30 CUMPLE

53 DIGESI PROTECCIÓN DE LA INFORMACIÓN 1110511213 20 CUMPLE

54 DIGESI PROTECCIÓN DE LA INFORMACIÓN 79945814 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

55 DIGESI PROTECCIÓN FÍSICA 16751427 30 CUMPLE

56 DIGESI PROTECCIÓN FÍSICA 80220333 30 CUMPLE

57 DIGESI PROTECCIÓN FÍSICA 13008732 19 CUMPLE

58 DIGESI PROTECCIÓN FÍSICA 80033386 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

59 DIGESI PROTECCIÓN FÍSICA 80047447 28 CUMPLE

60 DIGESI PROTECCIÓN OCUPACIONAL 52336215 30 CUMPLE

61 DIGESI PROTECCIÓN OCUPACIONAL 16803626 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

62 DIGESI PROTECCIÓN ORGANIZACIONAL 80220333 30 CUMPLE

63 DIGESI PROTECCIÓN ORGANIZACIONAL 16751427 19 CUMPLE

64 DIGESI PROTECCIÓN ORGANIZACIONAL 16803626 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

65 DIGESI RESILIENCIA ORGANIZACIONAL 9449003 30 CUMPLE

66 DIGESI RESILIENCIA ORGANIZACIONAL 80071949 23 CUMPLE

67 DIGESI RESILIENCIA ORGANIZACIONAL 52421493 26 CUMPLE

68 DIGESI RESILIENCIA ORGANIZACIONAL 79945814 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

69 DIGESI RESILIENCIA ORGANIZACIONAL 16803626 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista



No. PROGRAMA ACADÉMICO MODULO/ASIGNATURA
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD 

PUNTAJE 

EVALUACIÓN 

ENTREVISTA

CUMPLE / NO 

CUMPLE
OBSERVACIONES

70 DIGESI TECNOLOGÍA APLICADA A LA SEGURIDAD 16751427 30 CUMPLE

71 DIGESI TECNOLOGÍA APLICADA A LA SEGURIDAD 80047447 28 CUMPLE

72 DIGESI TECNOLOGÍA APLICADA A LA SEGURIDAD 79945814 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

73 ESLEX INGLES I 1019067476 30 CUMPLE

74 ESLEX INGLES I 1031125029 15 CUMPLE

75 ESLEX INGLES I-II 53073735 19.5 CUMPLE

76 ESLEX INGLES I-II 1075227384 28.5 CUMPLE

77 ESLEX INGLES I-II 46665268 8 CUMPLE

78 ESLEX INGLES I-II 1016050073 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

79 ESLEX INGLES I-II 1032456742 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

80 ESLEX- ESCAS FRANCES 1020733617 25 CUMPLE

81 ESLEX- ESCAS FRANCES 35512065 20 CUMPLE

82 MADGSI ADMINISTRACIÓN DEL RIESGO 93449003 30 CUMPLE

83 MADGSI ADMINISTRACIÓN DEL RIESGO 16751427 30 CUMPLE

84 MADGSI ADMINISTRACIÓN DEL RIESGO 80071949 30 CUMPLE

85 MADGSI AMENAZAS Y VULNERABILIDADES 80758716 30 CUMPLE

86 MADGSI AMENAZAS Y VULNERABILIDADES 79363951 28 CUMPLE

87 MADGSI AMENAZAS Y VULNERABILIDADES 1019084550 30 CUMPLE

88 MADGSI AMENAZAS Y VULNERABILIDADES 46369881 30 CUMPLE

89 MADGSI AMENAZAS Y VULNERABILIDADES 79602070 28 CUMPLE

90 MADGSI ANÁLISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS DE SEGURIDAD FÍSICA 80172144 30 CUMPLE

91 MADGSI ANÁLISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS DE SEGURIDAD FÍSICA 79363951 15 CUMPLE

92 MADGSI ANÁLISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS DE SEGURIDAD FÍSICA 63551382 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

93 MADGSI ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DE RIESGO 1019084550 30 CUMPLE

94 MADGSI ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DE RIESGO 13008732 30 CUMPLE

95 MADGSI ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DE RIESGO 80220333 20 CUMPLE

96 MADGSI ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DE RIESGO 80413582 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

97 MADGSI ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DE RIESGO 52503443 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

98 MADGSI FUNDAMENTOS DE CIBERSEGURIDAD Y CIBERDEFENSA 72206474 30 CUMPLE

99 MADGSI FUNDAMENTOS DE CIBERSEGURIDAD Y CIBERDEFENSA 1110511213 20 CUMPLE

100 MADGSI FUNDAMENTOS DE CIBERSEGURIDAD Y CIBERDEFENSA 46373262 30 CUMPLE

101 MADGSI FUNDAMENTOS DE CIBERSEGURIDAD Y CIBERDEFENSA 52715218 26 CUMPLE

102 MADGSI FUNDAMENTOS DE CIBERSEGURIDAD Y CIBERDEFENSA 13959545 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

103 MADGSI FUNDAMENTOS DE CIBERSEGURIDAD Y CIBERDEFENSA 52503443 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

104 MADGSI GESTIÓN Y DESARROLLO ESTRATÉGICO 93298463 30 CUMPLE

105 MADGSI GESTIÓN Y DESARROLLO ESTRATÉGICO 80172144 26 CUMPLE

106 MADGSI GESTIÓN Y DESARROLLO ESTRATÉGICO 63312658 26 CUMPLE

107 MADGSI GESTIÓN Y DESARROLLO ESTRATÉGICO 79947842 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

108 MADGSI GESTIÓN Y DESARROLLO ESTRATÉGICO 1107085050 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

109 MADGSI GESTIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS 80100933 30 CUMPLE
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110 MADGSI GESTIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS 16662371 30 CUMPLE

111 MADGSI GESTIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS 80728779 30 CUMPLE

112 MADGSI GESTIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS 63551382 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

113 MADGSI GESTIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS 1107085050 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

114 MADGSI HABILIDADES DIRECTIVAS 16662371 30 CUMPLE

115 MADGSI HABILIDADES DIRECTIVAS 16892761 18 CUMPLE

116 MADGSI HABILIDADES DIRECTIVAS 79602070 20 CUMPLE

117 MADGSI HABILIDADES DIRECTIVAS 63312658 22 CUMPLE

118 MADGSI HABILIDADES DIRECTIVAS 52421493 20 CUMPLE

119 MADGSI HABILIDADES DIRECTIVAS 93298463 18 CUMPLE

120 MADGSI LEGISLACIÓN DE LA SEGURIDAD INTEGRAL 34548031 30 CUMPLE

121 MADGSI LEGISLACIÓN DE LA SEGURIDAD INTEGRAL 78038873 30 CUMPLE

122 MADGSI LEGISLACIÓN DE LA SEGURIDAD INTEGRAL 80205301 29 CUMPLE

123 MADGSI LEGISLACIÓN DE LA SEGURIDAD INTEGRAL 79380609 8 CUMPLE

124 MADGSI LEGISLACIÓN DE LA SEGURIDAD INTEGRAL 52517816 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

125 MADGSI MODELOS DE SEGURIDAD INTEGRAL 16751427 30 CUMPLE

126 MADGSI MODELOS DE SEGURIDAD INTEGRAL 1070587172 30 CUMPLE

127 MADGSI MODELOS DE SEGURIDAD INTEGRAL 80047447 21 CUMPLE

128 MADGSI PROTECCIÓN DE ACTIVOS E INFRAESTRUCTURA 79363951 30 CUMPLE

129 MADGSI PROTECCIÓN DE ACTIVOS E INFRAESTRUCTURA 80172144 30 CUMPLE

130 MADGSI PROTECCIÓN DE ACTIVOS E INFRAESTRUCTURA 16751427 30 CUMPLE

131 MADGSI PROTECCIÓN DE ACTIVOS E INFRAESTRUCTURA 13008732 30 CUMPLE

132 MADGSI SEGURIDAD EN EL CIBERESPACIO 46369881 30 CUMPLE

133 MADGSI SEGURIDAD EN EL CIBERESPACIO 72206474 30 CUMPLE

134 MADGSI SEGURIDAD EN EL CIBERESPACIO 13959545 0 NO CUMPLE

135 MADGSI SEGURIDAD EN EL CIBERESPACIO 1070587172 10 CUMPLE

136 MADGSI SEGURIDAD EN EL CIBERESPACIO 1110511213 10 CUMPLE

137 MAESO DESARROLLO ORGANIZACIONAL 80019402 22 CUMPLE

138 MAESO DESARROLLO ORGANIZACIONAL 93298463 25 CUMPLE

139 MAESO DESARROLLO ORGANIZACIONAL 1107085050 23 CUMPLE

140 MAESO DESARROLLO ORGANIZACIONAL 52421493 19 CUMPLE

141 MAESO DESARROLLO ORGANIZACIONAL 63312658 19 CUMPLE

142 MAESO DESARROLLO ORGANIZACIONAL 56082326 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

143 MAESO FACTORES DE MATERIAL 80429336 30 CUMPLE

144 MAESO FACTORES DE MATERIAL 79718763 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

145 MAESO FIABILIDAD 79902729 30 CUMPLE

146 MAESO FISIOLOGÍA DE VUELO I 1032439788 30 CUMPLE

147 MAESO FISIOLOGÍA DE VUELO II 1032439788 30 CUMPLE

148 MAESO FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN DE ACCIDENTES AÉREOS
16626059 30 CUMPLE
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149 MAESO FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN DE ACCIDENTES AÉREOS
80019402 22 CUMPLE

150 MAESO FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN DE ACCIDENTES AÉREOS
1129572888 26 CUMPLE

151 MAESO GESTIÓN DE LA SEGURIDAD OPERACIONAL 53071187 30 CUMPLE

152 MAESO GESTIÓN DE LA SEGURIDAD OPERACIONAL 1110511213 26 CUMPLE

153 MAESO INVESTIGACIÓN DE ACCIDENTES 16626059 30 CUMPLE

154 MAESO INVESTIGACIÓN DE ACCIDENTES 80019402 22 CUMPLE

155 MAESO INVESTIGACIÓN DE ACCIDENTES 1107085050 23 CUMPLE

156 MAESO INVESTIGACIÓN DE ACCIDENTES 78038873 15 CUMPLE

157 MAESO MANEJO DE CRISIS 1013612798 30 CUMPLE

158 MAESO MANEJO DE CRISIS 13008732 28 CUMPLE

159 MAESO MANEJO DE CRISIS 80220333 27 CUMPLE

160 MAESO REDACCIÓN DE INFORMES 16626059 30 CUMPLE

161 MAESO REDACCIÓN DE INFORMES 1129572888 26 CUMPLE

162 MAESO REDACCIÓN DE INFORMES 78038873 15 CUMPLE

163 MAESO SALUD OPERACIONAL 52336215 30 CUMPLE

164 MAESO SEGUIMIENTO OPERACIONAL 1053609779 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

165 MAESO SEGURIDAD OPERACIONAL EN MANTENIMIENTO 79902729 30 CUMPLE

166 MAESO

SEMINARIO (GESTIÓN DE LA SEGURIDAD OPERACIONAL EN 

AEROPUERTOS Y AERÓDROMOS)
1053609779 0 NO CUMPLE

No asistió a la entrevista

167

DIPLOMADO EN RECOLECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN DE 
INTELIGENCIA AÉREA

MANEJO DE ORGANISMOS, REDES E INFORMANTES
7175696

27.3

CUMPLE

168

DIPLOMADO EN RECOLECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN DE 
INTELIGENCIA AÉREA

MANEJO DE ORGANISMOS, REDES E INFORMANTES
88254255

29.7

CUMPLE

169

DIPLOMADO EN RECOLECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN DE 
INTELIGENCIA AÉREA

MANEJO DE ORGANISMOS, REDES E INFORMANTES
6801935

27.6

CUMPLE

170

DIPLOMADO EN RECOLECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN DE 
INTELIGENCIA AÉREA

ENTREVISTAS
79380609

24.9

CUMPLE

171

DIPLOMADO EN RECOLECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN DE 
INTELIGENCIA AÉREA

ENTREVISTAS
88254255

29.7

CUMPLE

172

DIPLOMADO EN RECOLECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN DE 
INTELIGENCIA AÉREA

ENTREVISTAS
79812920

30

CUMPLE
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173

DIPLOMADO EN RECOLECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN DE 
INTELIGENCIA AÉREA

ENTREVISTAS
80413582

27.3

CUMPLE

174

DIPLOMADO EN RECOLECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN DE 
INTELIGENCIA AÉREA

ENTREVISTAS
16803626

18.3

CUMPLE

175

DIPLOMADO EN RECOLECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN DE 
INTELIGENCIA AÉREA

ENTREVISTAS
1026569303

26.7

CUMPLE

176

DIPLOMADO EN ANÁLISIS Y DIFUSIÓN DE 
INFORMACIÓN DE INTELIGENCIA AÉREA

MANEJO DEL DISCURSO, REDACCIÓN DE INFORMES
6776897

29.4

CUMPLE

177

DIPLOMADO EN ANÁLISIS Y DIFUSIÓN DE 
INFORMACIÓN DE INTELIGENCIA AÉREA

MANEJO DEL DISCURSO, REDACCIÓN DE INFORMES
79947842

25.5

CUMPLE

178

DIPLOMADO EN ANÁLISIS Y DIFUSIÓN DE 
INFORMACIÓN DE INTELIGENCIA AÉREA

MANEJO DEL DISCURSO, REDACCIÓN DE INFORMES
1014189819

23.7

CUMPLE

179

DIPLOMADO EN ANÁLISIS Y DIFUSIÓN DE 
INFORMACIÓN DE INTELIGENCIA AÉREA

MANEJO DEL DISCURSO, REDACCIÓN DE INFORMES
1073679885

22.8

CUMPLE

180

DIPLOMADO EN ANÁLISIS Y DIFUSIÓN DE 
INFORMACIÓN DE INTELIGENCIA AÉREA

MANEJO DEL DISCURSO, REDACCIÓN DE INFORMES
53177717

30

CUMPLE

181

DIPLOMADO EN ANÁLISIS Y DIFUSIÓN DE 
INFORMACIÓN DE INTELIGENCIA AÉREA

TAXONOMIA DE LA SEGURIDAD
79947842

29.7

CUMPLE

182

DIPLOMADO EN ANÁLISIS Y DIFUSIÓN DE 
INFORMACIÓN DE INTELIGENCIA AÉREA

TAXONOMIA DE LA SEGURIDAD
79363951

0

NO CUMPLE No asistió a la entrevista

183 DIPLOMADO EN CIBERINTELIGENCIA INTRODUCCIÓN A LA CIBERSEGURIDAD 79136374 23.1 CUMPLE
184 DIPLOMADO EN CIBERINTELIGENCIA INTRODUCCIÓN A LA CIBERSEGURIDAD 52503443 27.9 CUMPLE
185 DIPLOMADO EN CIBERINTELIGENCIA INTRODUCCIÓN A LA CIBERSEGURIDAD 13959545 29.7 CUMPLE
186 DIPLOMADO EN CIBERINTELIGENCIA INTRODUCCIÓN A LA CIBERSEGURIDAD 46369881 26.1 CUMPLE
187 DIPLOMADO EN CIBERINTELIGENCIA INTRODUCCIÓN A LA CIBERSEGURIDAD 2970032 25.8 CUMPLE
188 DIPLOMADO EN CIBERINTELIGENCIA INTRODUCCIÓN A LA RESPUESTA Y GESTIÓN A INCIDENTES 79136374 24 CUMPLE
189 DIPLOMADO EN CIBERINTELIGENCIA INTRODUCCIÓN A LA RESPUESTA Y GESTIÓN A INCIDENTES 13959545 29.7 CUMPLE
190 DIPLOMADO EN CIBERINTELIGENCIA INTRODUCCIÓN AL ETHICAL HACKING 63551382 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista
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191 DIPLOMADO EN CIBERINTELIGENCIA INTRODUCCIÓN AL ETHICAL HACKING 79136374 23.7 CUMPLE
192 DIPLOMADO EN CIBERINTELIGENCIA INTRODUCCIÓN AL ETHICAL HACKING 80059570 30 CUMPLE
193 DIPLOMADO EN CIBERINTELIGENCIA INTRODUCCIÓN AL ETHICAL HACKING 1110511213 25.8 CUMPLE
194 DIPLOMADO EN CIBERINTELIGENCIA INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA FORENSE 63551382 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

195 DIPLOMADO EN CIBERINTELIGENCIA INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA FORENSE 80000870 29.7 CUMPLE
196 DIPLOMADO EN CIBERINTELIGENCIA INTRODUCCIÓN A LA CRIPTOGRAFÍA 80059570 30 CUMPLE
197 DIPLOMADO EN CIBERINTELIGENCIA INTRODUCCIÓN A LA CRIPTOGRAFÍA 46369881 26.1 CUMPLE
198 DIPLOMADO EN CIBERINTELIGENCIA INTRODUCCIÓN A LAS BASES DE DATOS 63551382 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

199 DIPLOMADO EN CIBERINTELIGENCIA INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN 63551382 0 NO CUMPLE No asistió a la entrevista

200 DIPLOMADO EN CIBERINTELIGENCIA INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN 2970032 29.7 CUMPLE

201

DIPLOMADO CONTRAINTELIGENCIA 
AÉREA

MANEJO DEL DISCURSO Y REDACCION DE INFORMES
79947842

25.5
CUMPLE

202

DIPLOMADO EN ANÁLISIS Y DIFUSIÓN DE 
INFORMACIÓN DE INTELIGENCIA AÉREA

MANEJO DEL DISCURSO, REDACCIÓN DE INFORMES 80123196 26.1 CUMPLE

203

DIPLOMADO CONTRAINTELIGENCIA 
AÉREA

MANEJO DEL DISCURSO Y REDACCION DE INFORMES
80123196

26.1
CUMPLE

204

DIPLOMADO CONTRAINTELIGENCIA 
AÉREA

MANEJO DEL DISCURSO, REDACCIÓN DE INFORMES
1073679885

22.8
CUMPLE

205

DIPLOMADO CONTRAINTELIGENCIA 
AÉREA

MANEJO DE ORGANISMOS, REDES E INFORMANTES
7175696

27.3
CUMPLE

206

DIPLOMADO CONTRAINTELIGENCIA 
AÉREA

MANEJO DE ORGANISMOS, REDES E INFORMANTES
88254255

29.7
CUMPLE

207

DIPLOMADO CONTRAINTELIGENCIA 
AÉREA

MANEJO DE ORGANISMOS, REDES E INFORMANTES
6801935

27.6
CUMPLE

208

DIPLOMADO CONTRAINTELIGENCIA 
AÉREA

ENTREVISTAS II
88254255

29.7
CUMPLE

209

DIPLOMADO CONTRAINTELIGENCIA 
AÉREA

ENTREVISTAS II
80123196

25.5
CUMPLE

210

DIPLOMADO CONTRAINTELIGENCIA 
AÉREA

ENTREVISTAS II
79812920

30
CUMPLE

211

DIPLOMADO CONTRAINTELIGENCIA 
AÉREA

PROSPECTIVA
79794766

28.2
CUMPLE

212

DIPLOMADO CONTRAINTELIGENCIA 
AÉREA

PROSPECTIVA
91079818

29.1
CUMPLE

213

DIPLOMADO CONTRAINTELIGENCIA 
AÉREA

PROSPECTIVA
1136883592

29.7
CUMPLE



No. PROGRAMA ACADÉMICO MODULO/ASIGNATURA
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD 

PUNTAJE 

EVALUACIÓN 

ENTREVISTA

CUMPLE / NO 

CUMPLE
OBSERVACIONES

214

DIPLOMADO CONTRAINTELIGENCIA 
AÉREA

PROSPECTIVA
65785624

21
CUMPLE

215

DIPLOMADO CONTRAINTELIGENCIA 
AÉREA

PROSPECTIVA
80413582

23.1
CUMPLE

216

DIPLOMADO CONTRAINTELIGENCIA 
AÉREA

SEGURIDAD DE LA INFORMACIÓN
79688634

27
CUMPLE

217

DIPLOMADO CONTRAINTELIGENCIA 
AÉREA

SEGURIDAD DE LA INFORMACIÓN
1110511213

25.8
CUMPLE

218

DIPLOMADO CONTRAINTELIGENCIA 
AÉREA

SEGURIDAD DE LA INFORMACIÓN
46369881

25.8
CUMPLE

219

DIPLOMADO CONTRAINTELIGENCIA 
AÉREA

SEGURIDAD DE LA INFORMACIÓN
2970032

26.7
CUMPLE

220

DIPLOMADO ANÁLISIS DEL ESPECTRO 
ELECTROMAGNÉTICO

SISTEMA DE COMUNICACIONES
79715645

27.3
CUMPLE

221

DIPLOMADO ANÁLISIS DEL ESPECTRO 
ELECTROMAGNÉTICO

SISTEMA DE COMUNICACIONES
46369881

23.4
CUMPLE

222

DIPLOMADO ANÁLISIS DEL ESPECTRO 
ELECTROMAGNÉTICO

ELECTRÓNICA Y TELECOMUNICACIONES
79715645

27.3
CUMPLE

223

DIPLOMADO ANÁLISIS DEL ESPECTRO 
ELECTROMAGNÉTICO

ELECTRÓNICA Y TELECOMUNICACIONES
46369881

23.4
CUMPLE

224

DIPLOMADO ANÁLISIS DEL ESPECTRO 
ELECTROMAGNÉTICO

ELECTRÓNICA Y TELECOMUNICACIONES
80000870

24.6
CUMPLE

225

DIPLOMADO ANÁLISIS DEL ESPECTRO 
ELECTROMAGNÉTICO

MANEJO DEL DISCURSO Y REDACCIÓN DE INFORMES
6776897

29.4
CUMPLE

226

DIPLOMADO ANÁLISIS DEL ESPECTRO 
ELECTROMAGNÉTICO

MANEJO DEL DISCURSO Y REDACCIÓN DE INFORMES
79947842

25.5
CUMPLE

227

DIPLOMADO ANÁLISIS DEL ESPECTRO 
ELECTROMAGNÉTICO

MANEJO DEL DISCURSO Y REDACCIÓN DE INFORMES
78038873

25.5
CUMPLE

228

DIPLOMADO ANÁLISIS DEL ESPECTRO 
ELECTROMAGNÉTICO

MANEJO DEL DISCURSO Y REDACCIÓN DE INFORMES
80123196

26.1
CUMPLE

229

DIPLOMADO ANÁLISIS DEL ESPECTRO 
ELECTROMAGNÉTICO

MANEJO DEL DISCURSO Y REDACCIÓN DE INFORMES
52517816

26.7
CUMPLE

230

DIPLOMADO TELEDETECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DIGITAL DE DATOS

PROCESAMIENTO DIGITAL DE IMÁGENES Y FOTOGRAMETRÍA
80772713

28.8
CUMPLE

231

DIPLOMADO TELEDETECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DIGITAL DE DATOS

PROCESAMIENTO DIGITAL DE IMÁGENES Y FOTOGRAMETRÍA
79367550

24
CUMPLE

232

DIPLOMADO TELEDETECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DIGITAL DE DATOS

GEOMORFOLOGÍA
80772713

28.8
CUMPLE



No. PROGRAMA ACADÉMICO MODULO/ASIGNATURA
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD 

PUNTAJE 

EVALUACIÓN 

ENTREVISTA

CUMPLE / NO 

CUMPLE
OBSERVACIONES

233

DIPLOMADO TELEDETECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DIGITAL DE DATOS

GEOMORFOLOGÍA
79367550

24
CUMPLE

234

DIPLOMADO TELEDETECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DIGITAL DE DATOS

CARTOGRAFÍA DIGITAL Y GEODESIA
80772713

30
CUMPLE

235

DIPLOMADO TELEDETECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DIGITAL DE DATOS

CARTOGRAFÍA DIGITAL Y GEODESIA
79367550

14.1
CUMPLE

236

DIPLOMADO TELEDETECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DIGITAL DE DATOS

ANÁLISIS GEOHIDROLÓGICO E IMPACTO AMBIENTAL
80772713

28.8
CUMPLE

237

DIPLOMADO TELEDETECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DIGITAL DE DATOS

ANÁLISIS GEOHIDROLÓGICO E IMPACTO AMBIENTAL
79367550

24
CUMPLE

238

DIPLOMADO TELEDETECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DIGITAL DE DATOS

ÍNDICES ESPECTRALES
80772713

28.8
CUMPLE

239

DIPLOMADO TELEDETECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DIGITAL DE DATOS

ÍNDICES ESPECTRALES
79645036

22.2
CUMPLE

240

DIPLOMADO TELEDETECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DIGITAL DE DATOS

ÍNDICES ESPECTRALES
79645036

22.2
CUMPLE

241

DIPLOMADO TELEDETECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DIGITAL DE DATOS

FIRMAS ESPECTRALES
80772713

28.8
CUMPLE

242

DIPLOMADO TELEDETECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DIGITAL DE DATOS

FIRMAS ESPECTRALES
79645036

22.8
CUMPLE

243

DIPLOMADO TELEDETECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DIGITAL DE DATOS

FIRMAS ESPECTRALES
79645036

22.8
CUMPLE

244

DIPLOMADO TELEDETECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DIGITAL DE DATOS

ANALISIS DE COBERTURAS
80772713

28.8
CUMPLE

245

DIPLOMADO TELEDETECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DIGITAL DE DATOS

ANALISIS DE COBERTURAS
79645036

22.5
CUMPLE

246

DIPLOMADO TELEDETECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DIGITAL DE DATOS

ANALISIS DE COBERTURAS
79645036

22.5
CUMPLE

247

DIPLOMADO TELEDETECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DIGITAL DE DATOS

CLASIFICACIÓN SUPERVISADA Y NO SUPERVISADA
80772713

30
CUMPLE

248

DIPLOMADO TELEDETECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DIGITAL DE DATOS

CLASIFICACIÓN SUPERVISADA Y NO SUPERVISADA
79645036

19.2
CUMPLE

249

DIPLOMADO TELEDETECCIÓN Y 
PROCESAMIENTO DIGITAL DE DATOS

ANALISIS MULTIESPECTRAL
80772713

30
CUMPLE

250

CURSO INTERNACIONAL DE 
INTELIGENCIA AÉREA

ENTREVISTAS
79363951

0
NO CUMPLE No asistió a la entrevista

251

CURSO INTERNACIONAL DE 
INTELIGENCIA AÉREA

ENTREVISTAS
88254255

29.7
CUMPLE



No. PROGRAMA ACADÉMICO MODULO/ASIGNATURA
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD 

PUNTAJE 

EVALUACIÓN 

ENTREVISTA

CUMPLE / NO 

CUMPLE
OBSERVACIONES

252

CURSO INTERNACIONAL DE 
INTELIGENCIA AÉREA

ENTREVISTAS
80123196

25.5
CUMPLE

253

CURSO INTERNACIONAL DE 
INTELIGENCIA AÉREA

ENTREVISTAS
79812920

30
CUMPLE

254

CURSO INTERNACIONAL DE 
INTELIGENCIA AÉREA

ENTREVISTAS
80413582

27.3
CUMPLE

255

CURSO INTERNACIONAL DE 
INTELIGENCIA AÉREA

ENTREVISTAS
1026569303

26.7
CUMPLE

256

SEMINARIOS INTELIGENCIA 
AÉREA/SEMINARIO DOCENCIA

ESTRATEGIAS Y ENSEÑAZAS INNOVADORAS
21070695

25.2
CUMPLE

257

SEMINARIOS INTELIGENCIA 
AÉREA/SEMINARIO DOCENCIA

ESTRATEGIAS Y ENSEÑAZAS INNOVADORAS
80413582

12.6
CUMPLE

258

SEMINARIOS INTELIGENCIA 
AÉREA/SEMINARIO DOCENCIA

ESTRATEGIAS Y ENSEÑAZAS INNOVADORAS
1073679885

24.9
CUMPLE

259

SEMINARIOS INTELIGENCIA 
AÉREA/SEMINARIO DOCENCIA

PEDAGOGÍA Y DIDÁCTICA
21070695

25.2
CUMPLE

260

SEMINARIOS INTELIGENCIA 
AÉREA/SEMINARIO DOCENCIA

PEDAGOGÍA Y DIDÁCTICA
80413582

12.6
CUMPLE

261

SEMINARIOS INTELIGENCIA 
AÉREA/SEMINARIO DOCENCIA

PEDAGOGÍA Y DIDÁCTICA
1073679885

24.9
CUMPLE

262 SEMINARIOS INTELIGENCIA AÉREA ESCRITURA CIENTÍFICA 6801935 19.8 CUMPLE
263 SEMINARIOS INTELIGENCIA AÉREA ESCRITURA CIENTÍFICA 80413582 11.1 CUMPLE
264 SEMINARIOS INTELIGENCIA AÉREA ESCRITURA CIENTÍFICA 80205301 21 CUMPLE
265 SEMINARIOS INTELIGENCIA AÉREA ESCRITURA CIENTÍFICA 1073679885 21.1 CUMPLE
266 SEMINARIOS INTELIGENCIA AÉREA ESCRITURA CIENTÍFICA 53177717 30 CUMPLE

267

SEMINARIOS INTELIGENCIA 
AÉREA/CICLO CONFERENCIAS

CONFERENCIAS INTERNACIONALES
79947842

30
CUMPLE

268

SEMINARIOS INTELIGENCIA 
AÉREA/CICLO CONFERENCIAS

CONFERENCIAS INTERNACIONALES
1110444541

30
CUMPLE

269

SEMINARIOS INTELIGENCIA 
AÉREA/CICLO CONFERENCIAS

CONFERENCIAS INTERNACIONALES
6801935

29.4
CUMPLE

270

SEMINARIOS INTELIGENCIA 
AÉREA/CICLO CONFERENCIAS

CONFERENCIAS INTERNACIONALES
73166227

30
CUMPLE

271

SEMINARIOS INTELIGENCIA 
AÉREA/CICLO CONFERENCIAS

CONFERENCIAS INTERNACIONALES
80172144

16.8
CUMPLE

272

SEMINARIOS INTELIGENCIA 
AÉREA/CICLO CONFERENCIAS

CONFERENCIAS INTERNACIONALES
80413582

11.1
CUMPLE


